Recurenții sunt poftiți ca pe lângă observarea §-lui 18 din „Regulam.” să se prezinte în vre-o Duminecă ori sârbătoare în sf. biserică din Rîșculița spre a-și arăta dexteritatea în celea rituale și oratorie făcându-să astfel cunoscuți poporului.

Din ședința comitetului parohial din Rîșculița dela 8/21 Oct. 1906.

Ioan Micluța
preot, reședințe.

Axente Popovici
inv. notar.

În conțelegere cu mine: *Cornel Lazar* protoprezviter.
—□— 2—3

Pentru îndeplinirea parohiei vacante din **Chelmac**, protoprezviteratul Lipovei, se escrie concurs cu termen de **30 de zile** dela prima publicare în foaia diecezană „Biserica și Școala”.